
Resultater fra Sandefjord 3/8-13 
 
Emma Whitcombe (UK): 
BIS 1 – Rafiki – Fam. Bøhn-Abrahamsen  
BIS 2 – Define Ora Marikken – Annfrid Bøthner  
BIS 3 – C’Lines Abby – Lisbeth Bjørndahl 
BIS 4 – Wallhamras SH Svson – Lisbeth Bjørndahl 
BIS 5 – Pongo’s Daim – Rikke Støkke Hagen 
BIS 6 – Vitani – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
BIS 7 – NV8-13 NCH DKCH LUX Catahecassa Carisma – Stine S. Risa 
 
BIS Jr 1 – Solkroken’s Iridescent – Stine S. Risa 
BIS Jr 2 – Solkroken’s Levels – Stine S. Risa 
BIS Jr 3 – Solkroken’s I Could Be the One – Stine S. Risa 
BIS Jr 4 – Løvetannen’s Penny Lane – Fam. Larsen 
BIS Jr 5 – Solkroken’s Human Nature – Stine S. Risa 
Beste Klipte Langhår – Solkroken’s She’s the One – Stine S. Risa 
Beste Klipte Langhår 2 – SCH Confettis Jango – Annfrid Kjelbergsengen 
Beste Klipte Langhår 3 – Solkroken’s I Love It – Adeline Tiede 
Beste Ustandariserte – Krystle – Margrethe Veen 
Beste Oppdrettergruppe – Solkroken’s Merinoer 
 
Øvrige resultater: 
Sheltie 
Guenivere – BIR-J med cert – Beate Katrine Henningsen 
Hercule – BIR-JrR med cert – Beate Katrine Henningsen 
Grace – cert – Beate Katrine Henningsen 
Harmony – cert – Beate Katrine Henningsen 
Hope – cert – Beate Katrine Henningsen 
 
Texel 
Solkroken’s Iridescent – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Coastwind Skruuu U – BIR-JrR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
 
Merino 
Solkroken’s Don’t Stop Me Now – BIR med cert – Annfrid Bøthner 
Solkroken’s Levels – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Solkroken’s I Could Be the One – BIR-JrR med cert – Stine S. Risa 
Solkroken’s Stamp On the Ground – cert – Stine S. Risa 
 
Alpaca 
NjrV8-13 NCH SCH DKCH Ritalina of Cavycastle – BIR – Tom Erik Feragen  
Aerius of Cavycastle – BIR-J med cert – Tom Erik Feragen 
Otrivina of Cavycastle – BIR-JrR med cert – Tom Erik Feragen 
 
Lunkarya  
NjrV5-13 Confettis Contessa – BIR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Lillhagas Zkye – BIR-R med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Au Naturel’s Moneypenny – BIR-J med cert – Annfrid Kjelbergsengen 



 
Self 
Define Ora Marikken – BIR med cert – Annfrid Bøthner 
NjrV4-13 NCH DKsvCH Tefnut – BIR-R med cert – Tom Erik Feragen 
Carismas Key Star – BIR-J med cert – Annfrid Bøthner  
Carismas Canonball – BIR-JrR med cert – Tom Erik Feragen 
Nr. 19’s Vilmar – cert – Siw Hellerud 
Carismas Macklemore – cert – Tom Erik Feragen 
Mosi of Cavycastle – cert – Tom Erik Feragen 
Hondo of Cavycastle – cert – Tom Erik Feragen 
Løvetannen’s Snow Prince – cert – Fam. Larsen 
Løvetannen’s Malou – cert – Fam. Larsen 
NV3-13 NCH Solkroken’s Good Time – cert – Isabel Rasch 
Noas Fresia – cert – Tom Erik Feragen 
 
Eng. Crested 
NV8-13 NCH DKCH LUX Catahecassa Carisma – BIR med cert – Stine S. Risa 
Løvetannen’s Snow Power – BIR-R med cert – Fam. Larsen 
Solkroken’s Human Nature – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Angeleyes – BIR-JrR med cert – Annfrid Bøthner 
Amanda – cert – Margrethe Veen 
Solkroken’s Philemon Arthur – cert – Christine Åsegård 
LUX Odessa Carisma – cert – Annfrid Bøthner 
 
Am. Crested  
Løvetannen’s Montaz – BIR – Annfrid Bøthner 
 
Teddy 
Rafiki – BIR med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
Vitani – BIR-R med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
Løvetannens Penny Lane – BIR-J med cert – Fam. Larsen 
Løvetannens Afternoon Tea – cert – Fam. Larsen 
Bellina – cert – Tone H. Østborg 
Dolly – cert – Tine Sollund  
Carrie – cert – Tine Sollund 
Løvetannens Betty Boop – cert –Fam. Larsen 
Zazu – cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
Pomba – cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
 
Rex 
C’Lines Abby – BIR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
NV-12 BIR-12 NCH C’Lines Gunvald Larsson – BIR-R med cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Marcy – cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Gibbs – cert – Lisbeth Bjørndahl 
NCH C’Lines Hathaway – cert – Lisbeth Bjørndahl 
 
Abessinier 
Wallhamras SH Svson – BIR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
Katlas Cardhu – BIR-R med cert – Maria Persson 



C’Lines Satanta – BIR-J med cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Una – BIR-JrR – Lisbeth Bjørndahl 
Torpstigens Mascot – cert – Ann-Marie Aspenstrand Nilsson  
Abelle – cert - Maria Persson   
Katlas Yrja – cert – Maria Persson 
SCH Abidan – cert – Maria Persson 
AbbyLines Rooiboos J Ricardo – cert –Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 
Skinny 
Pongo’s Daim – BIR med cert – Rikke Støkke Hagen 
Askepott – BIR-R med cert – Line M. Andersen 
Gruumsh – BIR-J med cert – Rikke Støkke Hagen 
Ilneval – BIR-JrR med cert – Rikke Støkke Hagen 
Pongo’s Obi-Van-Kenobi – cert – Lene Rasmussen 
Abbathor – cert – Rikke Støkke Hagen 
Moradin – cert – Rikke Støkke Hagen 
Blizz – cert – Line M. Andersen 
Piggylicious Astoria On My Mind – cert – Rikke Støkke Hagen 
Pongo’s Turn Me On – cert – Rikke Støkke Hagen 
Mamuts Campari – cert – Rikke Støkke Hagen 
Nindril – cert – Rikke Støkke Hagen 
Caladorn – cert – Rikke Støkke Hagen 
NCH Pongo’s The Little Heartbreaker – cert – Lene Rasmussen 
 
Klipte cert: 
Solkroken’s Skyfall – Marlen K. Malnes 
Solkroken’s She’s the One – Stine S. Risa 
Solkroken’s I Love It – Adeline Tiede 
SCH Confettis Jango – Annfrid Kjelbergsengen 
 
Caroline Creese (UK): 
BIS 1 – C’Lines Abby – Lisbeth Bjørndahl  
BIS 2 – NV3-13 NCH Solkroken’s Good Time – Isabel Rasch 
BIS 3 – Define Ora Marikken – Annfrid Bøthner 
BIS 4 – NV8-13 NCH DKCH LUX Catahecassa Carisma – Stine S. Risa 
BIS 5 – NjrV5-13 Confettis Contessa – Annfrid Kjelbergsengen 
BIS 6 – Løvetannen’s Afternoon Tea – Fam. Larsen 
BIS 7 – Vitani – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
 
BIS Jr 1 – Solkroken’s Iridescent – Stine S. Risa 
BIS Jr 2 – Solkroken’s Levels – Stine S. Risa 
BIS Jr 3 – Hercules – Beate Katrine Henningsen 
BIS Jr 4 – Solkroken’s I Could Be the One – Stine S. Risa 
BIS Jr 5 – Løvetannen’s Penny Lane – Fam. Larsen 
Beste Klipte Langhår – Solkroken’s She’s the One – Stine S. Risa 
Beste Klipte Langhår 2 – SCH Confettis Jango – Annfrid Kjelbergsengen 
Beste Klipte Langhår 3 – Solkroken’s I Love It – Adeline Tiede 
Beste Ustandariserte – Krystle – Margrethe Veen 
Beste Oppdrettergruppe – Solkroken’s Merinoer 



 
Øvrige resultater: 
Sheltie 
Hercules – BIR-J med cert – Beate Katrine Henningsen 
Grace – BIR-JrR med cert – Beate Katrine Henningsen 
Guenivere – cert – Beate Katrine Henningsen 
 
Texel 
Solkroken’s Iridescent – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Coastwind Skruuu U – BIR-JrR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
 
Merino 
Solkroken’s Don’t Stop Me Now – BIR – Annfrid Bøthner 
Solkroken’s Levels – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Solkroken’s I Could Be the One – BIR-JrR med cert – Stine S. Risa 
Solkroken’s Stamp On the Ground – cert – Stine S. Risa 
 
Alpaca  
NjrV8-13 NCH SCH DKCH Ritalina of Cavycastle – BIR – Tom Erik Feragen 
Aerius of Cavycastle – BIR-J med cert – Tom Erik Feragen 
 
Lunkarya  
NjrV5-13 Confettis Contessa – BIR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Lillhagas Zkye – BIR-R – Annfrid Kjelbergsengen 
Au Naturel’s Moneypenny – BIR-J – Annfrid Kjelbergsengen 
 
Self 
NV3-13 NCH Solkroken’s Good Time – BIR med cert – Isabel Rasch 
Define Ora Marikken – BIR-R med cert – Annfrid Bøthner 
Carismas Macklemore – BIR-J med cert – Tom Erik Feragen 
Carismas Canonball – BIR-JrR med cert – Tom Erik Feragen 
Carismas Key Star – cert – Annfrid Bøthner 
NjrV4-13 DKsvCH Tefnut – cert – Tom Erik Feragen 
 
Eng. Crested 
NV8-13 NCH DKCH LUX Catahecassa Carisma – BIR med cert – Stine S. Risa 
Løvetannen’s Snow Power – BIR-R med cert – Fam. Larsen 
Solkroken’s Human Nature – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Amanda – BIR-JrR – Margrethe Veen 
 
Am. Crested 
Løvetannen’s Montaz – BIR – Annfrid Bøthner 
 
Teddy 
Løvetannen’s Afternoon Tea – BIR med cert – Fam. Larsen 
Vitani – BIR-R med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen  
Løvetannen’s Penny Lane – BIR-J med cert – Fam. Larsen 
Figaro – BIR-JrR – Tone H. Østborg 
Løvetannen’s Betty Boop – cert – Fam. Larsen 



 
Rex 
C’Lines Abby – BIR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
NCH C’Lines Lewis – BIR-R med cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Marcy – cert – Lisbeth Bjørndahl 
NCH C’Lines Hathaway – cert – Lisbeth Bjørndahl 
NV-12 BIR-12 NCH C’Lines Gunvald Larsson – cert – Lisbeth Bjørndahl 
 
Abessinier  
Katlas Cardhu – BIR med cert – Maria Persson 
AbbyLines Rooiboos J Ricardo – BIR-R med cert – Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
C’Lines Una – BIR-J med cert – BIR-J med cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Santanta – BIR-JrR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
Abelle – cert – Maria Persson 
Katlas Yrja – cert – Maria Persson 
Wallhamras SH Svson – cert – Lisbeth Bjørndahl 
SCH Abidan – cert – Maria Persson 
 
Skinny 
NCH Pongo’s The Little Heartbreaker – BIR med cert – Lene Rasmussen 
Mamuts Campari – BIR-R med cert – Rikke Støkke Hagen 
Ilneval – BIR-J med cert – Rikke Støkke Hagen 
Gruumsh – BIR-JrR med cert – Rikke Støkke Hagen 
 
Klipte cert: 
Solkroken’s She’s the One – Stine S. Risa 
Solkroken’s I Love It – Adeline Tiede 
SCH Confettis Jango – Annfrid Kjelbergsengen 
 
PETCLASS: 
Maria Persson (S): 
BIS PET – Ella – Stine Marie Svensson 
BIS PET 2 – Ambrosines Lilje – Linda Veen Høien 
BIS PET 3 – Ginger – Nadia Udstuen & Robert Skår 
 
BIS PET Jr – Solkroken’s Silver – Stine S. Risa 
BIS PET Jr 2 – Pongo’s Beate – Christine Åsegård 
BIS PET Jr 3 Alwin – Marianne Langeland 
HP – Noldus – Ida Sofie A. Hansen 
HP – Casper – Åge Leander Andersen 
 
Cert: 
Alwin – Marianne Langeland  
Jamie Oliver – Lene Rasmussen  
Casper – Åge Leander Andersen 
Amigo – Marianne Langeland 
Solkroken’s Silver – Stine S. Risa 
Pongos Beate – Christine Åsegård 
Mystic – Tone H. Østborg 



Rosella – Synnøve B. Arnesen 
Susie – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Ariell – Margrethe Veen 
Ella – Stine Marie Svensson 
Khaleesi – Rikke Støkke Hagen 
Celeste – Stine Marie Svensson 
Ambrosines Lilje – Margrethe Veen 
Ginger – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Lemon – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Leo – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Oliver – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Melio – Marit Veen Høien 
 
Christine Åsegård (N): 
BIS PET – Ambrosines Lilje – Linda Veen Høien 
BIS PET 2 – Pongo’s Linnea – Victoria Rasmussen 
BIS PET 3 – Ariell – Margrethe Veen 
BIS PET 4 – Yondalla – Rikke Støkke Hagen 
 
BIS PET Jr – Sølvdugg – Margrethe Veen 
BIS PET Jr 2 – Solkroken’s Silver – Stine S. Risa 
BIS PET Jr 3 – Dumbo – Synnøve B. Arnesen 
HP – Melio – Marit Veen Høien 
HP – Til utstiller: Tine Sollund 
 
Cert: 
Sølvdugg – Margrethe Veen 
Solkroken’s Silver – Stine S. Risa 
Benita – Margrethe Veen 
Minnie – Kjell Gunnar Arnesen 
Dumbo – Synnøve B. Arnesen 
Jamie Oliver – Lene Rasmussen 
Casper – Åge Leander Andersen 
Alwin – Marianne Langeland 
Ariell – Margrethe Veen 
Yondalla – Rikke Støkke Hagen 
Fanny – Miriam Kjelbergsengen 
Susie – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Leo – Nadia Udstuen & Robert Skår 
Ambrosines Lilje – Margrethe Veen 
Pongo’s Linnea – Victoria Rasmussen 
NPjrV-12 Nr. 19’s Olga Marie – Siw Hellerud 
Melio – Marit Veen Høien 
 
 
 


